1

广 东 省 焙 烤 食 品 糖 制 品 产 业 协 会
粤焙协[20 25 ]2号

关于开展2025年第七届中国（广东)月饼

行业评优、参展、产品展示申报工作的通知

各有关企业（单位）：

广东作为中国月饼的重要产区，不仅拥有悠久的月饼制作

历史，更在月饼文化的传承与创新上走在了全国前列。为弘扬

中秋文化，树立行业标杆，表彰先进典范，宣传优秀品牌，促

进月饼行业高质量发展。广东省焙烤食品糖制品产业协会组织

开展 2025 年第七届中国（广东）月饼行业评优、参展、产品展

示申报工作。现将申报具体方案及有关事项通知如下：

一、申报类别

1.评优申报：面向月饼、月饼原材料等企业，评选广东名饼、

金牌月饼、金牌馅料、金牌手信、创新技术等奖项，表彰突出

企业和品牌。

2.参展申报：面向月饼行业企业、原材料企业（生产商）等，

邀请企业参展，展示最新产品和技术成果，促进交流与合作。

3.产品展示申报：面向月饼行业龙头企业、知名品牌、非物

质文化遗产、特邀企业等产品，设立产品展示区，展示优秀月饼

产品，促进行业交流与提升。

2

二、申报时间

1.申报时间：2025年4月5日-2025年6月20日

2.布展（颁奖）时间：2025年 7月上旬（暂定）

3.布展（颁奖）地址：广州市阳光酒店（暂定）

备注：申报类别将在 2025 年第七届中国（广东）月饼文化

节现场进行颁奖、摆展、产品展示，助力企业宣传，品牌推广。

三、其他事项

1.请参与评优、参展和产品展示的企业，高度重视，按照

方案进行申报，于 2025 年 6 月 20 日前内提交材料。（具体事

项详见申报方案）

2.企业通过申报后，筹备组将通知到企业，期间需保持与

筹备组沟通联系，确保申领（参展）工作的顺利进行。

四、通讯联络

联系人：沈先生 17688582210

邮 箱：18520364662 @163.com

附件：2025年第七届中国（广东）月饼行业评优、参展、

产品展示申报方案

广东省焙烤食品糖制品产业协会

2025 年 4 月 7 日

	一、申报类别
	二、申报时间
	三、其他事项
	四、通讯联络
	附件：2025年第七届中国（广东）月饼行业评优、参展、产品展示申报方案